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1° MARATONINA DI GRADOLI
GRADOLI (VT) 27 Giugno 2015

Servizio Giudici e Cronometraggio GGG Comitato Uisp Viterbo

POS lI\D/I?Vi COGNOME NOME SQUADRA CAT | TEMPO
1 1 LUBRANO GABRIELE TRISPORT COSTA D'ARGENTO D 0.35.22
2 2 MERLUZZO MATTEO G.S. FILIPPIDE A 0.36.25
3 3 CIOCCOLINI GIUSEPPE ATL. TUSCANIA ETRUSCA E 0.36.45
4 4 SCARDETTA LUCA BOLSENA FORUM SPORT C 0.37.03
5 5 LUPI PAOLO LUIGI LIBERTAS ORVIETO B 0.37.17
6 6 FANELLI GIANLUCA A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM C 0.37.25
7 7 REFI MIRKO PODISTICA IL CAMPINO D 0.37.41
8 8 MANCINI SIMONE ATL. TUSCANIA ETRUSCA B 0.38.44
9 9 COLA GIAMPAOLO ATL. MONTEFIASCONE D 0.38.50
10 10 CIALINI LEONARDO LA CHIANINA RUNNING A 0.39.05
11 11 ROSAI VALENTINO PODISTICA IL CAMPINO F 0.39.07
12 12 CICCOTTI MARIO ATL. MONTEFIASCONE B 0.40.08
13 13 ROSI PATRIZIO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM A 0.40.11
14 14 PIERALISI MASSIMILIANO ALTO LAZIO A.S.D. E 0.40.15
15 15 RENZI MARSILIO POLISPORTIVA MONTALTO C 0.40.43
16 16 ROSI LUCA LA CHIANINA RUNNING A 0.40.56
17 17 BIANCALANA RICCARDO B 0.40.59
18 18 MATARAZZO PELLEGRINO ATL. DI MARCO SPORT D 0.41.03
19 19 GELANGA STEFANO ALTO LAZIO A.S.D. D 0.41.08
20 20 CORIGLIANO ANTONINO ATL. TUSCANIA ETRUSCA F 0.41.13
21 21 PEZZATO FILIPPO ATL. MONTEFIASCONE D 0.41.26
22 22 SALVI GUIDO POLISPORTIVA MONTALTO D 0.41.29
23 23 CECCHETTI GIULIO UISP VITERBO F 0.41.36
24 24 MAZZIERLI ROBERTO SUBBIANO MARATHON F 0.41.38
25 25 BRIZI PINO CIRCOLO VILLA SPADA F 0.41.52
26 26 TOSTI EUGENIO ALTO LAZIO A.S.D. A 0.41.57
27 1 BELLITTO ANTONELLA BOLSENA FORUM SPORT N 0.41.57
28 27 GIOVANNINI DANIELE ALTO LAZIO A.S.D. C 0.42.16
29 28 PUCCI VINCENZO BOLSENA FORUM SPORT G 0.42.34
30 29 ERCOLI ANTONIO ATL. VETRALLA E 0.42.39
31 30 SMERA SERGIO A.S.D. LIBERI PODISTI D 0.42.46
32 31 DI COSIMO FABRIZIO ALTO LAZIO A.S.D. B 0.43.06
33 32 TOSTI MAURIZIO F 0.43.10
34 33 ORSINI FEDERICI CRISTIANO POLICIANO AREZZO ATL. D 0.43.21
35 34 RASTRELLO ANDREA TUSCIA ATLETICA D 0.43.24
36 35 CAIRO SALVATORE A.S.D. PODISTICA SOLIDARIETA' D 0.43.28
37 36 BARBERINI PIETRO POLISPORTIVA MONTALTO G 0.43.33
38 37 BARLOZZI GERARDO G.S.REALE STATO DEI PRESIDI G 0.43.37
39 38 CAMPANELLI VALERIO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM D 0.43.50
40 39 LEONARDI GIAMPAOLO ALTO LAZIO A.S.D. F 0.43.56
41 40 GALLINELLA PIERLUIGI BOLSENA FORUM SPORT H 0.43.59
42 41 SINI RENATO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM D 0.44.18
43 42 CALAMITA PAOLO AVIS NARNI D 0.44.24
44 43 CANCELLONI MARCELLO ATLETICA AVIS PERUGIA D 0.44.33
45 44 MASTRANGELI MARCO A.S.D. LIBERTAS ELLERA B 0.44.34
46 45 GERMANI GIUSEPPE POLISPORTIVA MONTALTO E 0.44.58




a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

46
47

48
49
50

51
52
53

54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71

72
73
74
10
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

PATRIZI
TUCCINI
SANARELLI
CATALUCCI
CIRILLI
LUCARI
MORGANTI
ISIDORI
PEZZINI
CIGNINI
ALTAROZZI
PESCI
ERCOLANI
D'ANTO'
CRISTOFARI
GATTOBIGIO
GONNELLINI
CHIRICO
TASCHINI
ZANONI
MORUCCI
BOCCIALONI
DI SANTO
PASTORELLI
PETRICCA
MINELLI
MENCHETTI
BRUTI
GARGIULO
BUONI
PROCACCI
PELLEGRINI
DI PAOLO
GOVERNINI
GIANLORENZO
ZAPPONI
SPATUZZO
MACCHIONI
CALDESI
MINCIOTTI
MARI
LEGITTIMO
MARIANI
BONINI
VETTORI
VALLONE
PETRINO
SILVESTRI
GREGORI
RONCA
MURA
MANCINELLI DEGLI ESPOSTI
MOSCETTI
USAI
PERCOSSI

ANGELO
REMO
NICOLETTA
STEFANO
MASSIMO
GIANLUCA
MARIANNA
ETTORE
LUCIO NATALE
MAURIZIO
CINZIA
PAOLO
ROBERTO
VINCENZO
NICOLETTA
SIMONA
FEDERICA
VINCENZO
GIAN PAOLO
MARCO
FABRIZIO
EMORE
GIANLUCA
LUCA
MAURO
DAVID
ADRIANO
MASSIMO
MARIO
MASSIMILIANO
ROBERTA
COSTANTINO
MARCO
ALESSANDRA
MASSIMO
DOMENICO
MARCO
EMANUELA
FULVIO
RICCARDO
STEFANO
FRANCESCO
MICHAEL
MIRKO
MARCO
CORRADO
LUIGI
MASSIMILIANO
ADELIO
LUCA
GIUSEPPE
LUCA

LUIGI
GIANPAOLO
ROBERTO

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
POLISPORTIVA MONTALTO
UISP CHIANCIANO TERME
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. 90 TARQUINIA

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
G.S. CAT SPORT

BOLSENA FORUM SPORT
ATL. 90 TARQUINIA

ALTO LAZIO A.S.D.

A.S.D. LIBERI PODISTI

G.S. FILIPPIDE

G.S. FILIPPIDE

ATL. DI MARCO SPORT
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
BOLSENA FORUM SPORT

ATL. DI MARCO SPORT
TUSCIA ATLETICA

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. LIBERTAS ELLERA
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
PODISTICA IL CAMPINO
BOLSENA FORUM SPORT
ATL. VETRALLA

BOLSENA FORUM SPORT
ATL. NEPI

BOLSENA FORUM SPORT
G.S. CAT SPORT

ATLETICA PONTICINO

ATL. MONTEFIASCONE
POLISPORTIVA MONTALTO
WORLD TRUCK TEAM

ALTO LAZIO A.S.D.

LA CHIANINA RUNNING
HAPPY RUNNER CLUB

ATL. DI MARCO SPORT

ATL. DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
SUBBIANO MARATHON
ALTO LAZIO A.S.D.

ATL. VETRALLA
POLISPORTIVA MONTALTO
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ALTO LAZIO A.S.D.

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. DI MARCO SPORT
POLISPORTIVA MONTALTO

A.S.D. ATLETICA ENERGIA ROMA

A.S.D. LIBERI PODISTI
ALTO LAZIO A.S.D.
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0.45.04
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0.49.54
0.50.04
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MORGIANI
SPERATI
POLVERINI
MENCONI
MARIANI
CARDELLI
MARTINELLI
CAPPUCCINI
GUIDA
COPPARI
RANUCCI
VALTERIO
MIGLIORINI
D'EMILIO
CIANTI
SQUARCIA
DELLA BELLA
BUZI
MANFREDI
DI MATTIA
CARDINALI
PINO
FURIETTI
CRISTI
PEPPETTI
BORINO
GOVERNATORI
MARIANI
CRISTOFARI
ORRU'
PAGLIACCIA
MAZZUOLI
GUERRIERI
TISTARELLI
RAPPOLI
SEVERO NETO
GIOVANNINI
RISINI
MERLINO
LAVECCHIA DI TOCCO
ALESINI
ANTONUZZ|
BURLA
CANESTRO
RAMACCINI
NOBILI
FALCHETTI
SETTIMELLI
NOCCIOLINI
BONANOMI
MAZZIERI
FAGGIANI
STELLA
PAOLETTI
BIANCO

RICCARDO
LAURA

GINO
ANTONELLO
GIANFRANCO
FRANCO
ROBERTO
PATRIZIA
MARIA ONORINA
PAOLO
DANIELA
DANIELA
VILMA
DANIELE
MASSIMILIANO
ALESSANDRO
FILOMENA
LUIGI

IVO

SIMONE
MARIO
GIANNA
PAOLO
FRANCESCO
LAURA
FILIPPO ANTONIO
GIOVANNA
FRANCESCO
GIUSEPPE
SIMONA
MAURIZIO
CHIARA
MASSIMO
FAUSTO
RENZO

IONE

PIER CARLO
FAUSTO
MICAELA
FRANCESCO
ARNALDO
PAOLO
FERNANDO
LUIGI
ARMANDO
NICOLETTA
ANNA MARIA
ANDREA
FABRIZIO
IGOR

MIRIA
GIORDANO
ALFREDO
MARIANGELA
GIOVANNI

TEAM MARATHON BIKE

UISP VITERBO

G.S. FILIPPIDE

CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. LIBERI PODISTI

LA CHIANINA RUNNING

ATL. ORTE

ASD LIBERTY ATLETIC
A.S.D. LIBERI PODISTI
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. LIBERI PODISTI

A.S.D. S.MARINELLA RUNNER
A.S.D. LIBERI PODISTI
OLIMPIAEUR

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
BOLSENA FORUM SPORT
ATL. DI MARCO SPORT

ASD LIBERTY ATLETIC

A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
WORLD TRUCK TEAM

UISP VITERBO

A.S.D. LIBERTAS ELLERA
BOLSENA FORUM SPORT
ATL. MONTEFIASCONE

ASD LIBERTY ATLETIC
A.S.D. LIBERTAS ELLERA
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. 90 TARQUINIA
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
G.S. FILIPPIDE

UISP CHIANCIANO TERME
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. LIBERI PODISTI

G.S. FILIPPIDE

ATL. VETRALLA
POLISPORTIVA MONTALTO
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
ATL. 90 TARQUINIA

A.S.D. LIBERI PODISTI
CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA
BOLSENA FORUM SPORT
AM.POD. AREZZO

ATL. TUSCANIA ETRUSCA
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
BOLSENA FORUM SPORT
ALTO LAZIO A.S.D.

BOLSENA FORUM SPORT
AVIS CONVERSANO
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0.50.14
0.50.16
0.50.17
0.50.22
0.50.24
0.50.33
0.50.40
0.50.47
0.50.56
0.51.03
0.51.07
0.51.08
0.51.19
0.51.29
0.51.33
0.51.35
0.51.37
0.51.43
0.51.45
0.51.56
0.52.00
0.52.07
0.52.14
0.52.16
0.52.17
0.52.23
0.52.23
0.52.34
0.52.36
0.52.40
0.52.52
0.53.02
0.53.04
0.53.19
0.53.23
0.53.30
0.53.50
0.54.15
0.54.23
0.54.26
0.54.28
0.54.38
0.54.44
0.54.52
0.54.54
0.55.14
0.56.07
0.56.10
0.56.28
0.56.37
0.57.25
0.57.52
0.58.03
0.58.07
0.58.20
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129
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132
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133
134

32

33

34

35

MANGANO
JAN
MORDECCHI
VALENTINO
TAMBURRINI
BOBBONI
BENTIVOGLIO
CORRADINI
PROCACCI
BARBOSA DE ARAUJO
DAIANNA
MAZZONI
SALVINI

PAOLA
ANDREA
GINO
RODOLFO
SIMONA
LUCA
RITA
PIERGIORGIO
PAOLO
LUZIA
ANNA
ENRICA
PAOLA

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ASD LIBERTY ATLETIC

ALTO LAZIO A.S.D.

A.S.D. LIBERTAS ELLERA
A.S.D. LIBERTAS ELLERA
ATL. NEPI

BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
SUBBIANO MARATHON
BOLSENA FORUM SPORT
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0.59.58
1.00.06
1.00.12
1.00.15
1.00.48
1.00.50
1.01.44
1.01.46
1.04.19
1.04.33
1.04.35
1.05.11
1.05.29




